Zameéstnanci katedry

Vedouci pracovnici

Vedouci katedry

PhDr. Radim Jebavy, Ph.D.
riebavy@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 218

Cislo dvefi: D130

Tajemnik katedry
Mgr. Jan Feher

Sekretarka katedry
Monika Horakova

feher@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 194
Gislo dvefi: D131

horakova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 095
Gislo dvefi: D132

Oddéleni atletiky

PhDr. Radim Jebavy,
Ph.D.
vedouci katedry

Monika Horakova
sekretariat
atleticka pfipravka

riebavy@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 218
¢islo dvefi: D130

horakova@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 095
Gislo dvefi: D132
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Mgr. Vladimir Hojka,
Ph.D.

odborny  asistent
prodékan pro studijni
zaleZitosti

hojka@ftvs.cuni.cz
tel.: 220172218 a 220
172 216
Cislo dvefi: D130

Mgr. Jan Feher
tajemnik katedry

feher@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 194
Cislo dvefi: D131

Doc. PhDr. Ales
Kaplan, Ph.D., MBA.
odborny asistent

akaplan@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 244
Gislo dvefi: D134

PaedDr. Jitka
Vinduskova, CSc.
odborna asistentka

vinduskova@ftvs.cuni.

tel.: 220 172 219
Cislo dvefi: D129

RNDr., PaedDr. Pavel
Cervinka, Ph.D.
externi
spolupracovnik

cervinka@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 125
Cislo dvefi: D133

Mgr. Dominika
Krupkova
odborna asistentka

krupkova@ftvs.cuni.cz

tel: 220 172 216
konzultace po
pfedchozi dohodé
Cislo dvefi: D129

PhDr. Pavlina
Vostatkova
odborna asistentka

vostatkova@ftvs.cuni.g

tel: 220 172 043
konzultace po
pfedchozi dohodé
Cislo dvefi: D129
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Mgr. Linda
Kominkova
odborna asistentka

Na materské dovolené

kominkova@ftvs.cuni.d

PhDr. Dusan Blazek,
Ph.D.
odborny asistent

dblazek@ftvs.cuni.cz
tel: 220 172 194
konzultace po
pfedchozi dohodé
Cislo dvefi: D131

Magr. Filip Cermak
externi pracovnik

cermak@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 194
éislo dvefi: D131

PaedDr. Jana
Kolciterova

externi
spolupracovnik

kolciterova@ftvs.cuni.g
tel.: 775 675 910

Oddéleni turistiky, sportti a vychovy v pfirodé

PhDr. lvana Turcéova,
Ph.D.
Vedouci oddéleni

turcova@ftvs.cuni.cz

Mgr. Tomas Brtnik
Clen katedry

tbrtnik@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 388
Cislo dvefi: D125

doc. Jifi Balas, Ph.D.
Clen katedry

balas@ftvs.cuni.cz
tel.: 220 172 017
Gislo dvefi: D127
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Mgr. Lukas
Psohlavec
Clen katedry

psohlavec@ftvs.cuni.c

tel.: 220 172 388
Cislo dvefi: D125

Mgr. Radka
Bacakova, Ph.D.
Clenka katedry

bacakova@ftvs.cuni.cz

tel.: 220 172 348
Cislo dvefi: D122

Mgr. Lucie
Kalkusova

Clenka katedry

na matefské dovolené

kalkusova@ftvs.cuni.c3
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